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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M03402207Q

2. Data e Regjistrimit 02/10/2020
3. Emri i Subjektit TGS ITALIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagja 28 Nentori, rruga Adem 
Jahja, ish NSHU, Elbasan. 
12.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, shperndarje, import, export, tregtim me shumice 

dhe pakice te mallrave, materialeve te para, gjysem 
produkteve dhe produkteve te gateshme, prej lekure dhe 
materiale te ngjashme, veshje te ndryshme, kepuce, syze, 
bizhuteri dhe aksesore te ngjajshme. Ofrim sherbimesh 
permes (1) punes inteligjente ( online) dhe/ose (2) nga zyra 
sic jane: keshillat juridike, financiare; kontabiliteti, 
ndermjetesimi tregtar, tregtimi perfhsin te gjitha ceshtjet e se 
drejtes tregtare, marredheniet tregtare, nderkombetare, 
private dhe publike, etj. Ndermjetesim tregtar, marketing dhe 
shperndarje, transport kombetar dhe nderkombetar per 
produktet e veta dhe te trete si dhe ofrim sherbimesh publike. 
Ndertim, agjensi imobiliare, qiradhenie dhe te tjera 
operacionembi pasurite e paluajtshem. cdo aktivitet tjeter i 
lejuar nga ligji dhe ne funksion te objektit te aktivitetit te 
lartpermendur.
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Sandro Santamaria10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/09/2020                Deri: 10/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrxhiOsmani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët TOMMASOROLFO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.800,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SandroSantamaria

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët GUSEPPEDI MARIA

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.400,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TGS ITALIA
E-Mail: santamariasandro@gmail.com  
Telefon: 0692540014  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-586652-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DC5DD25-E7A3-4842-9064-078D4E6DD188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B47A1D18-B82D-409F-99CC-94A45AECC8F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0888347-1BBB-4FBA-B17A-BE35DAA5C4AB

